

ICAR-INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE, NEW DELHI-110012

No. 7-2/ Dir. Canteen /2021-E&P

Dated: 17/01/2024

**E-TENDER NOTICE**

Online bids are invited from general public/firm for running IARI PG Cafeteria & Directorate Canteen, New Delhi-110012. The complete details of e-tender documents along with terms & conditions can be viewed on online GEM portal No. GEM/2024/B/4496603. The last date & time of submission of bids 07/02/2024 (17.00 hrs and opening technical bids is on 07/02/2024 (17:30 Hrs).

  
Assist. Admn. Officer (E&P)

**भा.कृ.अ.प—भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान नई दिल्ली—110012**

सं. 7-2/निदेशालय कैटीन/2021-स.न.

दिनांक:17/01/2024

**ई-टेंडर सूचना**

भा.कृ.अ.स. नई दिल्ली—110012 में स्थित पी.जी.कैफिटेरिया एवं निदेशालय कैटीन के संचालन हेतु जन साधारण/फर्म से ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किये गए हैं। ई-टेंडर दस्तावेज का पूरा ब्यौरा online GEM portal No. GEM/2024/B/4496603 पर देखा जा सकता है। आवेदन करने की अंतिम तिथि 07/02/2024 17.00 अपराह्न एवं तकनीकी बोली खोलने की समय एवं अंतिम तिथि 07/02/2024 17:30 अपराह्न तक होगी।

  
सहा. प्रशा. अधिकारी (स.न)